R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 564
ze dne  2. 4. 2008      

nákup elektronických zařízení pro servrovnu
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
uvolnění finančních prostředků ve výši 220.000,- Kč na nákup elektronického zařízení PowerConnect 6248 od firmy DELL pro síťové napojení počítačů. Finanční prostředky budou uvolněny z  kapitoly 09 – Vnitřní správa s tím, že během roku 2008 budou finanční prostředky v kapitole 09 navýšeny

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 565
ze dne  2. 4. 2008      

dodatek č. 1 o zajišťování stravování pro důchodce
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
Dodatek č. 1 ke smlouvě o zajišťování služeb sociální péče v oblasti stravování ze dne 23.10.2006 s firmou Jaroslav Kroupa – Běchovice
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem Dodatku č. 1
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 566
ze dne  2. 4. 2008      

rozpočtová opatření č. 15, 16 a 17 – změny rozpočtu v roce 2008
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s rozpočtovými opatřeními č. 15, 16 a 17 – změny rozpočtu v roce 2008 dle tabulek, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 567
ze dne  2. 4. 2008      

platové výměry ředitele MZŠ a MŠ a ředitelek MŠ na 2. čtvrtletí 2008
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

platové výměry na 2. čtvrtletí roku 2008 pí ředitelky Jany Cenkrové, 1. MŠ, Čentická 2222, pí ředitelky Naděždy Kosanové, MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, pí ředitelky Miluše Benátské, MŠ Rohožník, Žárovická 1653 a p. ředitele Mgr. Miroslava Kurky, MZŠ a MŠ, Polesná 1690, Praha 9 – Újezd nad Lesy s platností od 1.4.2008
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem platových výměrů. Platové výměry jsou nedílnou součástí originálu tohoto usnesení

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 568
ze dne  2. 4. 2008      

zápis z jednání škodní komise ze dne 11.3.2008
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

zápis z jednání škodní komise ze dne 11.3.2008 dle přílohy, která je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 569
ze dne  2. 4. 2008      

pohyb psů na území HMP
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s přípravou vyhlášky HMP o volném pohybu psů na veřejných prostranstvích v hl. m. Praze
u k l á d á
v souvislosti s přípravou vyhlášky Úřadu MČ Praha 21 (OŽPD) zajistit řádný úchyt sáčků na psí exkrementy

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 570
ze dne  2. 4. 2008      

rekultivace pozemku parc. č. 1408/1, Čaňkovská, k. ú. Újezd nad Lesy
Rada Městské části Praha  21

k o n s t a t u j e
že v současné době není možné rekultivaci pozemku parc. č. 1408/1, Čaňkovská, k. ú. Újezd nad Lesy finančně krýt ze zdrojů MČ Praha 21
p ř e d á v á
materiál komisi pro životní prostředí
u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 (OŽPD) zařadit tento projekt do svých budoucích aktivit

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 571
ze dne  2. 4. 2008      

pozemky pod trafostanicemi v Újezdě nad Lesy
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s prodejem pozemků

1) k.č. 286/3      ul. Ratajská        37 m2
2) k.č. 501/3      ul. Druhanická   12 m2
3) k.č. 2552/3    ul. Valdovská     27 m2
4) k.č. 1402/2    ul. Pilovská        13 m2
5) k.č.  1577/3   ul. Čentická        37 m2
6) k.č.  2264/2   ul. Svojšická         8 m2
7) k.č.  3748/5   ul. Lišická           16 m2
v katastrálním území Újezd nad Lesy z důvodu zastavěnosti pozemků trafostanicemi Pražské energetiky distribuce, a.s., s tím, že náklady spojené se znaleckým oceněním pozemků uhradí Pražská energetika distribuce, a.s.
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 572
ze dne  2. 4. 2008      

nájemní smlouva na byt Žlebská 1615/7
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
novou nájemní smlouvu na byt Žlebská 1615/7 s panem Petrem Širokým
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 573
ze dne  2. 4. 2008      

nájemní smlouva na byt Žíšovská 1628/55
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

novou nájemní smlouvu na byt Žíšovská 1628/55 s panem Petrem Přibylem
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 574
ze dne  2. 4. 2008      

změna v nájemní smlouvě č. 341/B/2001 na byt Živonínská 1629/52
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě čj: 341/B/2001 na byt Živonínská 1629/52 s paní Petrou Benešovou
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem Dodatku č. 1

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 575
ze dne  2. 4. 2008      

zápis z KKR ze dne 31.3.2008
odpojování  bytových domů na sídlišti Rohožník od centrálního zdroje tepla a přechod na lokální vytápění

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
odpojování domů na sídlišti Rohožník od centrálního zdroje tepla a přechod na vytápění lokálními kotelnami.

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 576
ze dne  2. 4. 2008      

zápis z KKR ze dne 31.3.2008
podnět na změnu ÚPnHMP – č. p. 4281/4 – p. Petr Šlajch

Rada Městské části Praha  21

n e s o u h l a s í 

se změnou územního plánu na pozemku parc. č. 4281/4 v k. ú. Újezd nad Lesy na OB (čistě obytné)
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 577
ze dne  2. 4. 2008      

oprava místních komunikací technologií VIALIT – TURBO
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
lokální bodovou výspravu místních komunikací v Praze 9 – Újezdě nad Lesy technologií VIALIT TURBO
p o v ě ř u j e
vedoucí OMI RNDr. Soňu Berouškovou podpisem objednávek na lokální opravy místních  komunikací v Praze 9 – Újezdě nad Lesy pro firmu VIALIT Soběslav, Na Švadlačkách 478/II, 392 01 Soběslav do výše 300.000,- Kč včetně DPH

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 578
ze dne  2. 4. 2008      

uspořádání kulturních akcí ve společenském sále MZŠ Masarykova v červnu a v září
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
uspořádání koncertu zpěvačky Hany Horecké ve společenském sále MZŠ a MŠ Polesná
s c h v a l u j e 
uvolnění finančních prostředků ve výši 13.000,- Kč a vstupné ve výši 100,- Kč. Finanční prostředky budou uvolněny z VHČ
n e s c h v a l u j e
uspořádání koncertu zpěváka Dalibora Jandy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 579
ze dne  2. 4. 2008      

technický stav střechy objektu místní knihovny, Lomecká 656
Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í
výsledek odborného stavebně technického posouzení objektu místní knihovny
s c h v a l u j e 
navržené provizorní statické zajištění budovy místní knihovny
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 nejprve předložit radě finanční rozvahu na provizorní statické zajištění budovy i s řešením termínů počátku a ukončení sanačních prací
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) následně zajistit provizorní statické zajištění objektu místní knihovny a provádět pravidelné čtvrtletní kontrolní prohlídky objektu
u k l á d á
Úřadu MČ  Praha 21 uzavření budovy místní knihovny při zatížení střechy sněhem

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 580
ze dne  2. 4. 2008      

návrh na využití odvodu části výtěžku z VHP na veřejně prospěšné účely za rok 2007
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
využití odvodu části výtěžku z VHP dle § 16 zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách na výměnu nevyhovujících herních prvků, rozbitých laviček a částečných terénních úprav před budovou Masarykovy základní školy v Újezdě nad Lesy v částce 252.824,84 Kč
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 581
ze dne  2. 4. 2008      

směrnice k poskytování cestovních náhrad
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
Směrnici k poskytování cestovních náhrad s účinností od 3.4.2008
p o v ě ř u j e
tajemníka p. Saitze podpisem směrnice
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

